הנאשם יכול היה לעצור את המרדף, אולם בחר להמשיכו ונמלט בכל מחיר מהמשטרה הדולקת אחריו - והמחיר היה טרגי.

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בעבירה של רצח.

זוהי שעת גזירת הדין.

כללי

עמוד 1

הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של **רצח** עבירה על סעיף 300(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **קשירת קשר לפשע** (גניבת רכב) - עבירה על סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; **גניבת רכב** - עבירה על סעיף 413ב(א) לחוק העונשין; **שהייה שלא כדין** - עבירה על סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; **נהיגה ללא רישיון** - עבירה על סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961; **נהיגה ללא ביטוח** - עבירה על סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל-1970; **היזק לרכוש במזיד** - עבירה על סעיף 452 לחוק העונשין.

יוער עתה, ויפורט בהמשך, על פי עובדות כתב האישום, היסוד הנפשי של הרצח הוא שוויון נפש לתוצאה, היינו רצח ביסוד נפשי של אדישות.

השופט מעין בן ארי:

מעין בן ארי, שופט

אני מסכימה.

סוף דבר

אנו מטילים על הנאשם, מוחמד לולו, את העונשים המפורטים בחוות דעתו של השופט עודד מאור.

ניתן בזאת צו למוצגים, לפיו הם יושמדו/יחולטו/יושבו לבעליהם, לפי שיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הצדדים.

מעין בן ארי,
שופט

עודד מאור, שופט

יוסי טופף, שופט
אב"ד